
ZARZĄDZENIE NR 0050.020.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia w Urzędzie Miasta Marki dni 14 sierpnia 2020 roku i 24 grudnia 2020 roku 
dodatkowo wolnymi od pracy oraz skrócenia godzin pracy w dniu 10 kwietnia 2020 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w zw. z art. 130 §2 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040, 1043 i 1495) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na następujące święta: 15 sierpnia (Wniebowzięcie NMP) oraz 26 grudnia (Boże 
Narodzenie) przypadające w 2020 roku w sobotę , a które obniżają wymiar czasu pracy o 8 godzin w danym 
okresie rozliczeniowym, ustalam dla Pracowników Urzędu Miasta Marki odpowiednio dni: 14 sierpnia 
2020 roku (piątek) oraz 24 grudnia 2020 roku (piątek) dniami dodatkowo wolnymi od pracy, bez konieczności 
odpracowania. 

2. W dniach 14 sierpnia 2020 roku i 24 grudnia 2020 roku Urząd Miasta Marki będzie zamknięty. 

§ 2. 1. Ustalam skrócenie godzin pracy Pracowników Urzędu Miasta Marki w dniu 10 kwietnia 2020 roku 
(Wielki Piątek) do 4 godzin, bez konieczności odpracowania. 

2. W dniu 10 kwietnia 2020 roku Urząd Miasta Marki będzie otwarty w godzinach od 800 do 1200.  

§ 3. Postanowienia § 1 i § 2 nie mają zastosowanie do Pracowników Wydziału Monitoringu Miasta Urzędu 
Miasta Marki, których obowiązuje harmonogram czasu pracy ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracowników Urzędu Miasta Marki w sposób przyjęty 
u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Marki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikom komórek organizacyjnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 230759CF-FBC1-431D-BF00-D6088F452105. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-513799832 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  14 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 230759CF-FBC1-431D-BF00-D6088F452105. Podpisany Strona 2


		2020-02-14T08:55:38+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




